PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2018 г.                  с. Веденка                                           №  96___
О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 30.04.2015 № 257 (далее – Положение).
1.1. Подпункт "а" пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:

"а) на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 30.04.2015 г. № 257 (далее - гражданин);".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веденкинского сельского поселения                                           А.А. Бровок